
 

 

UCHWAŁA NR X/43/2925 

RADY GMINY MARKUSY 

z dnia 23 października 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr VIII/34/2025 Rady Gminy Markusy z dnia 26 sierpnia 2025 r. w sprawie 

regulaminu określającego zasady wynagrodzenia za pracę oraz przyznawania dodatków i innych 

składników wynagrodzenia dla nauczycieli w szkołach prowadzonych przez Gminę Markusy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2025, 

poz. 1153) w związku z art. 30 ust. 6 i 6a i art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela 

(tj. Dz. U. z 2024 r., poz. 986 ze zm.) oraz rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 

31 stycznia 2005 r. w sprawie wysokości minimalnych stawek wynagrodzenia zasadniczego nauczycieli, 

ogólnych warunków przyznawania dodatków do wynagrodzenia zasadniczego oraz wynagradzania za pracę 

w dniu wolnym od pracy (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 755 ze zm.), Rada Gminy Markusy uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku nr 1, który stanowi Regulamin określający zasady wynagradzania za pracę oraz 

przyznawania dodatków i innych składników wynagradzania dla nauczycieli, wykreśla się: 

1. w § 2 pkt 3 w brzmieniu: „3. Na dodatki motywacyjne przyznaje się 5% planowanych wynagrodzeń 

zasadniczych nauczycieli w danej szkole.”, 

2. w § 3 pkt 6 w brzmieniu: „6. Dodatek funkcyjny nie przysługuje w okresie nieusprawiedliwionej 

nieobecności w pracy, urlopu dla poratowania zdrowia oraz w okresach, w których nie przysługuje 

wynagrodzenie zasadnicze.”, 

3. w § 7 pkt 1 w brzmieniu: „1. W budżecie Gminy Markusy tworzy się specjalny fundusz nagród dla 

nauczycieli w wysokości 1% planowanych rocznych wynagrodzeń osobowych nauczycieli, nie mniej niż 1% z tym 

że: 

1) do 0,8% planowanych środków przeznacza się na nagrody przyznawane przez dyrektora szkoły, 

2) do 0,2% planowanych środków przeznacza się na nagrody przyznawane przez Wójta Gminy Markusy.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Markusy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego z mocą obowiązującą od dnia 01 września 2025 roku. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Tomasz Marecki 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia czwartek, 30 października 2025 r.

Poz. 3881


		2025-10-30T11:38:12+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




